
 

COMUNE DI PASIAN DI PRATO 
PROVINCIA DI UDINE 

 
AREA SERVIZI DEMOGRAFICI E CULTURALI – UNITA’ OPERATIVA CULTURA E BIBLIOTECA 

VIA ROMA, 46 - 33037 PASIAN DI PRATO - TEL. 0432-645924 - FAX 0432-645912 
e-mail: cultura@pasian.it     pec: cultura@pec.pasian.it      internet: www.pasian.it 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(ai sensi dell’art. 79, comma 5, del D.Lgs. 163/200 6 e s.m.i.) 

 
FORNITURA LIBRI PER BIBLIOTECA CIVICA “PIER PAOLO P ASOLINI” – TRIENNIO 

2016-2018 -  RDO MEPA n. 1288655 - CIG ZF71AB23A9 

OGGETTO 
Fornitura dei libri e articoli editoriali accessori (audiovisivi, 
dizionari, grandi opere) per la Biblioteca Civica. Periodo Agosto 
2016 – Dicembre 2018 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE RDO Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione- 
Cottimo fiduciario 

NATURA ED ENTITA’ DELLE 
PRESTAZIONI 

Categoria prevalente: 
fornitura libri e prodotti editoriali 

IMPORTO A BASE D’ASTA €. 13.500,00 

DATA AGGIUDICAZIONE 
DELL’APPALTO Stipula MEPA del 31.8.2016 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

L’aggiudicazione dell’appalto è stata effettuata con il criterio del 
prezzo più basso, da intendersi come maggiore percentuale di 
sconto sul prezzo unitario di copertina dei libri di novità, 
narrativa, saggistica, ragazzi, manualistica, consultazione. 

IMPRESE INVITATE 

CENTRO BIBLIOTECHE LOVAT 
LE LIBRERIE SRL 
LEGGERE SRL 
LIBRERIE FELTRINELLI SRL 
LIBRO CO. ITALIA S.R.L.  

NUMERO OFFERTE RICEVUTE 3 

NOME ED INDIRIZZO 
AGGIUDICATARIO 

LE LIBRERIE SRL 
CORSO SILVIO TRENTIN 106 
SAN DONA’ DI PIAVE 

PERCENTUALI DI SCONTO 
OFFERTA 30,10% 

IMPORTO CONTRATTUALE € 13.500,00 IVA COMPRESA  

DATA INVIO PRESENTE AVVISO 16.9.2016 

PROCEDURA DI RICORSO 

T.A.R. Friuli Venezia Giulia 
Piazza dell’Unità d’Italia n. 7 - 34121 Trieste - ℡ 040.6724711 
- � 040.6724720 
Termine presentazione ricorsi: 30 (trenta) giorni decorrenti 
dalla data nella quale si è venuti a conoscenza del 
provvedimento oggetto di ricorso 

RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO DOTT. ANDREA ZECCHIN 

ISTRUTTORE PRATICA DOTT. ANDREA ZECCHIN 

 


